
UCHWAŁA  NR  11/15  
                                                                                           

  

Rady Osiedla Żelechowa 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 02/15 RO Żelechowa z dnia 22 września 2015 r. w sprawie: 

przeznaczenia kwoty 5000 zł (otrzymanej od Komisji ds. Inicjatyw Społecznych  

RM Szczecin) na remont 2 placów zabaw (przy ul. Grzymińskiej – Żelaznej – 

Studziennej oraz w Parku Brodowskim). 

        

 

      Na podstawie § 7 ust. 1 Statutu Osiedla Żelechowa - Uchwała Nr XLIV/1306/14 Rady 

Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Żelechowa  

(D. U. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 3917, poz. 3918 z 2014 r.) oraz zgodnie  

z uchwalonym planem rzeczowo-finansowym na IV kwartał 2015 r. (Uchwała Nr 5/15 z dn. 

1.10.2015 r.) - Rada Osiedla Żelechowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W związku z otrzymaniem od Komisji ds. Inicjatyw Społecznych RM Szczecin na 

remont i modernizację placu zabaw przy ul. Studziennej – Żelaznej – Grzymińskiej kwoty 

5000 zł i podjętą Uchwałą Nr 02/15 RO Żelechowa z dn. 22.09.2015 r. dokonano na ww. 

placu zabaw naprawy urządzeń i demontażu uszkodzonej piaskownicy. 

 

§ 2. Z przeznaczonej wcześniej kwoty wydatkowano na ww. cel kwotę 2000 zł (słownie 

złotych: dwa tysiące).  

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla Przewodniczący Rady Osiedla 

        Maria Braun                                                                       Alina Sukiennicka 

 

 

                                                               

 

 

 

 

                                                                Uzasadnienie 

 

Plac zabaw przy ul. Żelaznej – Grzymińskiej – Studziennej i urządzenia na nim się znajdujące 

są na stanie i podlegają opiece RO Żelechowa, dlatego każdego roku rada dokonuje na nim 

niezbędnych napraw. 


